資料 12

令和４年８月 日

公立大学法人神奈川県立保健福祉大学

理事長 大谷 泰夫 様

神奈川県公立大学法人

神奈川県立保健福祉大学評価委員会

委員長 梅原 出

公立大学法人神奈川県立保健福祉大学

第１期中期目標期間（平成 30 年度～令和５年度）

業務実績評価書（見込み）（案）について（通知）

令和４年６月 28 日付けで提出がありました公立大学法人神奈川県立保健福

祉大学第１期中期目標期間（平成 30 年度～令和５年度）業務実績報告書（見

込み）について、地方独立行政法人法（平成 15 年法律第 118 号）第 78 条の２

第１項の規定に基づき評価を実施し、別添のとおり評価結果（案）をまとめま

したので通知します。

なお、評価結果（案）に対して意見がある場合には、令和４年８月 日まで

に申立書を提出いただくようお願いします。

申立期間は１週間